
1 

 

              

 

AUTOMOBILE CLUB REGGIO CALABRIA 

Ente Pubblico D.P.R. n. 665/77  Sede Sociale i n Reggio Calabria Via Giuseppe De Nava 43 C.F. 01291690806. 

 

Consiglio Direttivo dell'Automobile Club di Reggio Calabria  

Delibera n. 11/2020 del 29 settembre 2020 

(Approvazione Piani e programmi di attività dell'Automobile Club di Reggio Calabria anno 2021) 

 

Il Consiglio Direttivo dell'Automobile Club di Reggio Calabria: 

Visto lo Statuto dell' Automobile Club di Reggio Calabria; 

Visto il Regolamento di Amministrazione e di Contabilità dell' Ente; 

Visto il Registro di Protocollo dell’ Automobile Club di Reggio Calabria n° 115 del 29 settembre 2020; 

Tenuto conto di quanto previsto dal "Piano Triennale di Prevenzione della Corruzione 2020/2022" 

predisposto dal Responsabile alla Corruzione dell' Automobile Club di Reggio Calabria, redatto ai sensi 

dell' art.1 della Legge del 6 Novembre 2012, n° 190 ed alle direttive emanate dall' ANAC approvato del 

Consiglio Direttivo dell'AC RC  con delibera n. 3 del 30 gennaio 2020; 

Esaminato il documento contenente i “piani di attività e progetti anno 2021” predisposto dalla Direzione 

dell’ Ente; 

Considerato che il documento di cui sopra è conforme e rispetta i dettami del Regolamento per 

l'adeguamento ai principi generali di razionalizzazione e contenimento della spesa dell'Automobile Club 

di Reggio Calabria approvato dal Consiglio Direttivo dell'AC con delibera n. 5 del 06 marzo 2020; 

Valutato che l'incidenza del peso percentuale della progettualità sul salario di obiettivo del direttore è 

pari al 20%; 

DELIBERA 

 di approvare i “Piani di attività e progetti dell’ Automobile Club di Reggio Calabria anno 2021” così come 

predisposti dal Direttore Sandra Pagani e allegati quale parte integrante e sostanziale al presente atto; 

 di demandare alla Direzione gli adempimenti conseguenti. 

 


